
Uchwała Nr  XVIII/163/2025                                             

Rady Miejskiej w Ostródzie 

 

z dnia 10 września 2025 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie miasta Ostróda na rok 2025 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 
222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.),  Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co 
następuje: 
 
 

§1.  W uchwale nr IX/97/2024 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 18 grudnia 2024 r. z późn. 

zm. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ostróda na rok 2025 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 5 114 218,13 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

 Plan dochodów po zmianie wynosi 225 147 850,37 zł, w tym: 
 a) dochody bieżące 196 583 521,26 zł; 
 b) dochody majątkowe 28 564 329,11 zł. 

 
2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 580 664,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 
 Plan wydatków po zmianie wynosi 236 836 037,55 zł, w tym: 
 a) wydatki bieżące 197 947 068,10 zł, 
 b) wydatki majątkowe 38 888 969,45 zł; 
 

 
3. W załączniku Nr 3 - Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do 

realizacji w 2025 roku - dokonuje się zmian, które otrzymują brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

 Wydatki inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 36 916 239,81 zł. 
 
 

4. W załączniku Nr 4 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu   Spójności oraz pozostałe środki 

pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – dokonuje się 

zmian, które otrzymują brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

5. W załączniku Nr 5 - zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami - dokonuje się zmian, które 

otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

 

6. W załączniku Nr 7 - Przychody i rozchody budżetu - dokonuje się zmian, które 
otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 
 



7. W załączniku Nr 8 - Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 roku – 

dokonuje się zmian, które otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

 

8. W załączniku Nr 9 - Dotacje podmiotowe -  dokonuje się zmian, które otrzymują 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

9. W załączniku Nr 10 - Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów 

samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie 

ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych na 2025 rok - dokonuje się 

zmian, które otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9  do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów na wydzielonym rachunku wynosi 2 558 439,98 zł, plan wydatków na 

wydzielonym rachunku wynosi 2 558 439,98 zł. 

    

§2. Deficyt budżetu w wysokości 11 688 187,18 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z pożyczki w kwocie 6 753 179,89 zł oraz przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1 572 613,69 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
3 362 393,60 zł. 
 
 
§3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 


